Wi-Fi| E27 | 350 Im | 5.5 W | Hideg Fehéer / Meleg Fehér | 1800 - 6500
K| Uveg | Android™ / 10S | A60

A termék m?szaki adatai
A kovetkez6 tipusokkal kompatibilis:
Ado frekvencia tartomany

Alap

Anyag

Az alkalmazas elérheté:

Bemeneti fesziiltség

Csomagolasban lévg termékek szama
Egyenérték watt

Energia felhasznalas 1000 6ra alatt
Energia osztaly

Fény szin

Fényforras

Lampa alakja

Lampa feliilete

Lampa névleges élettartama
Magassag

Maximalis ad6 antenna nyereség
Maximalis ado er6sség
Maximalis energia felhasznalas
Mélység

Miikodési hémérséklet
Névleges fényaram

Sugarzasi sz0g

Saly

Szélesség

Szin

Szin hémérséklet
Szinvisszaadasi index (Ra)
Tartalma

Vezeték nélkili technolégia

Nedis® SmartLife
2412-2472 MHz
E27

Uveg
Android™
10S

230 VAC
1db

4LOW

5.5 kWh

A+

Hideg Fehér
Meleg Fehér
Led-Lampa
A60
Aranysarga
15000 h
110 mm

2.5 dBi

18 dBm
55W

60 mm
-20-40 °C
350 Im
320°

35¢g

Arany

1800 - 6500 K
80

1db

Wi-Fi

Csomagolési informaciok

Marka
Cikkszam
EAN kad:
Csomagolas

A csomag tartalma

Mennyiség

50

5‘41 2810 320479“

Nedis
WIFILT10GDA60
5412810320479
Giftbox with eurolock
Intelligens 1z2z6

Gyors iizembehelyezési Gtmutato

Hx Szé X M (mm) Sdly

680.00 175.00 350.00 4950.00g
mm mm mm

o
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